記入例

様式第１号（第５条関係）

春日部市学区外居住者の就学希望申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年８月２１日

春日部市教育委員会　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者　住所　春日部市金崎８３９－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　庄和　太郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　739－6804

　春日部市庄和地域における学校選択制度実施要綱第５条の規定により下記の者を学区外の

学校に就学させたいので申請します。

記

１　児童生徒の氏名　　　　庄和　花子

２　児童生徒の生年月日　　　平成３１年４月２日

３　就学を希望する学校名 春日部市立　○○小学校

４　学区による学校名 春日部市立　△△小学校

※通学方法及び通学経路については、学校長の指示に従います。

※選択校の学区に入るまでの通学は、保護者の責任により対応します。